

Valtatien2 parantaminen Friitalan eritasoliittymän ja Korven eritasoliittymän välillä, Pori ja Ulvila, Tiesuunnitelma.

Mr-indeksi 2015=100

130

Rakentamiskustannukset eriteltyinä		Kustannusjako			
		ELY		Porin kaupunki	
	Yhteensä	%	€	%	€
Valtatie 2					
Valtatie 2	10 346 000 €	100	10 346 000 €	0	0 €
Valtatie 8	164 000 €	100	164 000 €	0	0 €
Valaistus	634 000 €	100	634 000 €	0	0 €
Pohjanvahvistukset	1 985 000 €	100	1 985 000 €	0	0 €
Varareitti	82 000 €	100	82 000 €	0	0 €
Melusuojaukset					
*Me1	141 000 €	75	105 750 €	25	35 250 €
*Me2	153 000 €	75	114 750 €	25	38 250 €
*Me24	106 000 €	75	79 500 €	25	26 500 €
*Me4	346 000 €	75	259 500 €	25	86 500 €
*MeA1	112 000 €	75	84 000 €	25	28 000 €
*MeA3	869 000 €	75	651 750 €	25	217 250 €
*Me13	446 000 €	75	334 500 €	25	111 500 €
*Me31	100 000 €	75	75 000 €	25	25 000 €
*Me29	70 000 €	75	52 500 €	25	17 500 €
*Me30	188 000 €	75	141 000 €	25	47 000 €
Sillat					
S1A	1 015 000 €	100	1 015 000 €	0	0 €
S1B	1 086 000 €	100	1 086 000 €	0	0 €
S2	346 000 €	100	346 000 €	0	0 €
S3A	945 000 €	100	945 000 €	0	0 €
S3B	763 000 €	100	763 000 €	0	0 €
S4A	934 000 €	50	467 000 €	50	467 000 €
S4B	928 000 €	50	464 000 €	50	464 000 €
S5A	311 000 €	100	311 000 €	0	0 €
S5B	382 000 €	100	382 000 €	0	0 €
S6	288 000 €	0	0 €	100	288 000 €
S7A	904 000 €	100	904 000 €	0	0 €
S7B	951 000 €	100	951 000 €	0	0 €
S8A	1 233 000 €	100	1 233 000 €	0	0 €
S8B	863 000 €	100	863 000 €	0	0 €
S9A	963 000 €	100	963 000 €	0	0 €
S9B	1 010 000 €	100	1 010 000 €	0	0 €
S10A	252 000 €	100	252 000 €	0	0 €
S10B	305 000 €	100	305 000 €	0	0 €
S11A	1 221 000 €	100	1 221 000 €	0	0 €
S11B	1 016 000 €	100	1 016 000 €	0	0 €
S12	540 000 €	100	540 000 €	0	0 €
Pumppaamot ja hulevesialtaat					
S3	82 000 €	100	82 000 €	0	0 €
S4	82 000 €	50	41 000 €	50	41 000 €
S5	70 000 €	100	70 000 €	0	0 €
S7	82 000 €	100	82 000 €	0	0 €
S9	82 000 €	100	82 000 €	0	0 €
Hulevesiallas 1	47 000 €	100	47 000 €	0	0 €
Hulevesiallas 2	94 000 €	50	47 000 €	50	47 000 €
Eritasoliittymät					
E1 Korven eritasoliittymä	352 000 €	100	352 000 €	0	0 €
E2 Laanin eritasoliittymä	352 000 €	100	352 000 €	0	0 €
E3 Tikkulan eritasoliittymä	282 000 €	100	282 000 €	0	0 €
E4 Ruutukuopan eritasoliittymä	264 000 €	100	264 000 €	0	0 €
E5 Tiilimäen eritasoliittymä	264 000 €	100	264 000 €	0	0 €
Jkpp-väylät					
J3	135 000 €	100	135 000 €	0	0 €
J4	170 000 €	100	170 000 €	0	0 €
J7	200 000 €	100	200 000 €	0	0 €
J8	12 000 €	100	12 000 €	0	0 €
Kadut ja katujen jkpp-väylät					
K1 uusi katuyhteys	2 290 000 €	0	0 €	100	2 290 000 €
K2 Professorintie	141 000 €	0	0 €	100	141 000 €
*K1J	29 000 €	0	0 €	100	29 000 €
*K2J	94 000 €	0	0 €	100	94 000 €
K7 Tommilantie	423 000 €	0	0 €	100	423 000 €
*K7J	35 000 €	0	0 €	100	35 000 €
K8 Eteläväylä	117 000 €	0	0 €	100	117 000 €

K3J	82 000 €	0	0 €	100	82 000 €
K3 Vähäraumantie	123 000 €	0	0 €	100	123 000 €
*K8J	70 000 €	0	0 €	100	70 000 €
K4J	112 000 €	100	112 000 €	0	0 €
K5J	170 000 €	0	0 €	100	170 000 €
K6J	65 000 €	0	0 €	100	65 000 €
K9 Urheilutie	176 000 €	0	0 €	100	176 000 €
*K9Ja	6 000 €	0	0 €	100	6 000 €
*K9Jb	12 000 €	0	0 €	100	12 000 €
K10J	76 000 €	0	0 €	100	76 000 €
K11 Luvianpuistokatu	188 000 €	0	0 €	100	188 000 €
K12+K12J	59 000 €	0	0 €	100	59 000 €
T1	18 000 €	100	18 000 €	0	0 €
Katujen melusuojaukset					
MeA2 (K1)	235 000 €	25	58 750 €	75	176 250 €
MeA4 (K1)	159 000 €	25	39 750 €	75	119 250 €
MeA suojaopengeri (K1)	41 000 €	25	10 250 €	75	30 750 €
Me12 (K11)	358 000 €	25	89 500 €	75	268 500 €
Me32 (K11)	12 000 €	25	3 000 €	75	9 000 €
Me33 (K11)	6 000 €	25	1 500 €	75	4 500 €
Riskivaraus					
Riskivaraus	2 349 000 €	83,1	1 952 019 €	16,9	396 981 €
YHTEENSÄ					
	42 014 000 €		34 913 019 €		7 100 981 €
Työmaatehtäväkustannukset 25%					
	10 503 500 €	83,1	8 728 409 €	16,9	1 775 092 €
Suunnittelutehtäväkustannukset 6,4%					
	3 361 120 €	83,1	2 793 091 €	16,9	568 029 €
Rakennuttamis- ja omistajatehtävät 9,9%					
	5 531 983 €	83,1	4 597 078 €	16,9	934 905 €
Lunastus- ja korvauskustannukset					
	230 000 €	100	230 000 €	0	0 €
YHTEENSÄ					
	61 640 603 €		51 261 596 €		10 379 007 €
Muut työt					
	Yhteensä		€		€
Johdosiirrot	1 365 000 €	100	1 365 000 €		0 €
Johdosiirrot, laitteiden omistajat	460 000 €				
KOKO HANKE YHTEENSÄ					
	63 465 603 €		52 626 596 €		10 379 007 €